Муниципальное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Тасеевского района»

ПРИКАЗ

01.07.2016 г. с. Тасеево

О проведении аттестации

В целях проверки квалификации требованиям профессиональных стандартов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение о проведении аттестации
работников МБУ КЦСОН Тасеевского района

2. Специалисту по кадрам Сорокиной А.И. подготовить список работников
подлежащих аттестации, и график проведения аттестации.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ КЦСОН
Тасеевского района Т.Г. Баронина